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	Atlikums
	Aprēķināts
	Samaksāts
	Atlikums
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	31.12.2016
	2017
	2017
	31.12.2017
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR
	 

	 
	Pievienotās vērtības nodoklis
	1 718
	19 724
	20 095
	1 347
	 

	 
	Iedzīvotāju ienākuma nodoklis
	109 225
	875 321
	909 124
	75 422
	 

	 
	Valsts Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	193 713
	1 626 644
	1 676 905
	143 452
	 

	 
	Uzņēmumu ienākuma nodoklis
	8 955
	0
	25 519
	-16 564
	 

	 
	Uzņēmējdarbības riska nodeva
	170
	2 074
	2 073
	171
	 

	 
	Daba resursu nodoklis
	1 898
	1 937
	3 246
	589
	 

	 
	Nekustamā īpašuma nodoklis
	0
	2 039
	2 039
	0
	 

	 
	Kopā
	 
	 
	 
	315 679
	2 527 739
	2 639 001
	204 417
	 



